

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 吉野川北岸工業用水道 脱水機制御盤取替工事 (一部 債務負担)	事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備(機器単体)				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備(機器単体)		式	1		124,633,000		
揚排水機場電気設備		式	1		124,633,000		
操作制御装置		式	1		124,633,000		
機器単体費		式	1		124,633,000		内 1号
機器単体費計 (工場製作原価)		式	1		124,633,000		
電気設備		式	1		11,022,910		
揚排水機場電気設備工		式	1		11,022,910		
操作制御設備設置工		式	1		1,919,931		
操作制御設備設置		式	1		1,043,211		内 2号
総合試験工		式	1		876,720		内 3号
配管・配線工		式	1		6,119,442		
配線材料		式	1		1,031,856		内 4号
配線工		式	1		5,087,586		内 5号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 吉野川北岸工業用水道 脱水機制御盤取替工事 (一部 債務負担)				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
操作制御装置撤去工		式	1		319,740		
操作制御設備撤去		式	1		319,740		内 6号
配管・配線撤去工		式	1		2,543,763		
配線撤去工		式	1		2,543,763		内 7号
撤去品処理費		式	1		-400,366		
撤去品処理費 (売却代)		式	1		-444,856		内 8号
撤去品処理費		式	1		44,490		内 9号
複合工費		式	1		520,400		
機器搬出		式	1		246,400		内 10号
機器搬入		式	1		274,000		内 11号
直接工事費		式	1		11,022,910		
共通仮設		式	1		872,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		872,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 吉野川北岸工業用水道 脱水機制御盤取替工事 (一部 債務負担)	事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		11,894,910		
現場管理費		式	1		3,978,000		
機器間接費		式	1		9,233,000		
技術者間接費		式	1		1,120,000		
機器管理費		式	1		8,113,000		
工事原価		式	1		25,105,910		
一般管理費等		式	1		5,133,090		
工事価格		式	1		154,872,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		15,487,200		
工事費計		式	1		170,359,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	機器単体費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
泥土処理監視操作盤		式	1		50,000,000		見積
補助継電器盤		式	1		29,800,000		見積
シーケンスコントローラ盤		面	1	35,200,000	35,200,000		見積
脱水機操作盤		面	1	5,500,000	5,500,000		見積
電磁流量計		台	1	2,300,000	2,300,000		見積
液位伝送器（差圧式）		台	1	1,650,000	1,650,000		見積
液位電送器（電極式・7P）		式	1		46,500		見積
液位電送器（電極式・6P）		式	1		40,500		見積
液位電送器（電極式・5P）		式	1		37,500		見積
液位電送器（電極式・2P）		式	1		28,500		見積
予備品・消耗品		式	1		30,000		見積
合計					124,633,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	操作制御設備設置							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
泥土処理監視操作盤設置		式	1		98,250			
補助継電器盤設置		式	1		303,240			
シーケンスコントローラ盤設置		式	1		151,620			
脱水機操作盤設置		式	1		134,040			
電磁流量計設置		台	1	89,436	89,436			
液位伝送器(差圧式)設置		台	1	87,465	87,465			
液位伝送器(電極式)設置		台	4	44,790	179,160			
合計					1,043,211			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	総合試験工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
組合せ試験（操作制御設備）		負荷	12	27,945	335,340			
組合せ試験（計装設備）		ループ	2	11,040	22,080			
総合試運転		日	9	57,700	519,300			
合計					876,720			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	配線材料						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
架橋ボリ絶縁ビニルシースケープル 600V (CV) 5.5mm22心		m	46	240	11,040		
架橋ボリ絶縁ビニルシースケープル 600V (CV) 3.5mm22心		m	588	170	99,960		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 2.0mm2 15心		m	37	645	23,865		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 2.0mm2 10心		m	151	435	65,685		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 2.0mm2 3心		m	14	141	1,974		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 2.0mm2 2心		m	236	101	23,836		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 1.25mm2 20心		m	346	581	201,026		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 1.25mm2 15心		m	507	438	222,066		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 1.25mm2 10心		m	213	297	63,261		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 1.25mm2 6心		m	223	180	40,140		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 1.25mm2 5心		m	160	153	24,480		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 1.25mm2 4心		m	190	132	25,080		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	配線材料								
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 1.25mm2 3心		m	10	99.7	997				
制御用ビニル絶縁ビニルシースケープル CVV 1.25mm2 2心		m	795	72.7	57,796				
静電しゃへい付制御・絶縁シースケープル CVV-S 銅テープ 2.0mm2 2心		m	300	183	54,900				
静電しゃへい付制御・絶縁シースケープル CVV-S 銅テープ 1.25mm2 20心		m	28	720	20,160				
静電しゃへい付制御・絶縁シースケープル CVV-S 銅テープ 1.25mm2 10心		m	7	407	2,849				
静電しゃへい付制御・絶縁シースケープル CVV-S 銅テープ 1.25mm2 4心		m	33	213	7,029				
静電しゃへい付制御・絶縁シースケープル CVV-S 銅テープ 1.25mm2 3心		m	25	180	4,500				
静電しゃへい付制御・絶縁シースケープル CVV-S 銅テープ 1.25mm2 2心		m	184	146	26,864				
雑材料 特定項目の%	1.5%	式	1		14,662				
雑材料 全体の%	4%	式	1		39,686				
合計					1,031,856				

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	配線工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	46	1,555	71,530		CV 5.5-2c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	588	1,555	914,340		CV 3.5-2c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	37	1,555	57,535		CVV 2.0-15c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	8	1,555	12,440		CVV 2.0-10c	
ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 新設	m	143	1,205	172,315		CVV 2.0-10c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	14	1,555	21,770		CVV 2.0-3c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下, 新設, 抱縛あり	m	236	635.1	149,883		CVV 2.0-2c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	346	1,555	538,030		CVV 1.25-20c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	507	1,555	788,385		CVV 1.25-15c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	213	1,555	331,215		CVV 1.25-10c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	223	1,555	346,765		CVV 1.25-6c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	160	1,555	248,800		CVV 1.25-5c	

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	配線工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	190	1,555	295,450		CVV 1.25-4c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下, 新設, 抱縛あり	m	10	635.1	6,351		CVV 1.25-3c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下, 新設, 抱縛あり	m	795	635.1	504,904		CVV 1.25-2c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	14	1,555	21,770		CVVS 2.0-2c	
ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 新設	m	286	1,205	344,630		CVVS 2.0-2c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	28	1,555	43,540		CVVS 1.25-20c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	7	1,555	10,885		CVVS 1.25-10c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	33	1,555	51,315		CVVS 1.25-4c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	m	25	1,555	38,875		CVVS 1.25-3c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下, 新設, 抱縛あり	m	184	635.1	116,858		CVVS 1.25-2c	
合計					5,087,586			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	操作制御設備撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
泥土処理監視操作盤撤去		式	1		34,821			
補助継電器盤撤去		式	1		96,360			
シーケンソコントローラ盤撤去		式	1		48,180			
脱水機操作盤撤去		式	1		43,800			
電磁流量計撤去		台	1	22,119	22,119			
液位電送器（差圧式）撤去		台	1	14,892	14,892			
液位伝送器（電極式）撤去		台	4	14,892	59,568			
合計					319,740			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	配線撤去工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	46	777.5	35,765		CV 5.5-2c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	588	777.5	457,170		CV 3.5-2c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	37	777.5	28,767		CVV 2.0-15c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	8	777.5	6,220		CVV 2.0-10c	
ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	143	602.3	86,128		CVV 2.0-10c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	14	777.5	10,885		CVV 2.0-3c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	236	317.6	74,953		CVV 2.0-2c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	346	777.5	269,015		CVV 1.25-20c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	507	777.5	394,192		CVV 1.25-15c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	213	777.5	165,607		CVV 1.25-10c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	223	777.5	173,382		CVV 1.25-6c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	160	777.5	124,400		CVV 1.25-5c	

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	配線撤去工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	190	777.5	147,725		CVV 1.25-4c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	10	317.6	3,176		CVV 1.25-3c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	795	317.6	252,492		CVV 1.25-2c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	14	777.5	10,885		CVVS 2.0-2c	
ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	286	602.3	172,257		CVVS 2.0-2c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	28	777.5	21,770		CVVS 1.25-20c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	7	777.5	5,442		CVVS 1.25-10c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	33	777.5	25,657		CVVS 1.25-4c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	25	777.5	19,437		CVVS 1.25-3c	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	184	317.6	58,438		CVVS 1.25-2c	
合計					2,543,763			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	撤去品処理費（売却代）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
2号銅線		kg	332	-1,008	-334,656			
へび-H3		t	2.6	-41,000	-106,600			
故鉄B		t	0.1	-36,000	-3,600			
合計					-444,856			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	撤去品処理費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
廃プラ		t	0.7	35,000	24,500			
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t、無し、14.0km以下	t	3.1	5,713	17,710			
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、8.5km以下	t	0.7	3,258	2,280			
合計					44,490			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	機器搬出						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機器搬出 (泥土処理監視操作盤)		t	1.1	114,000	125,400		
機器搬出 (補助継電器盤)		t	0.8	67,200	53,760		
機器搬出 (シーケンスコントローラ盤)		t	0.4	94,000	37,600		
機器搬出 (脱水機操作盤)		t	0.26	114,000	29,640		
合計					246,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	機器搬入						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機器搬出 (泥土処理監視操作盤)		t	1.1	127,000	139,700		
機器搬出 (補助継電器盤)		t	0.8	74,600	59,680		
機器搬出 (シーケンスコントローラ盤)		t	0.4	104,000	41,600		
機器搬出 (脱水機操作盤)		t	0.26	127,000	33,020		
合計					274,000		

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	式	単位数量	金額	単価	摘要
	泥土処理監視操作盤設置						1	98,250
	電気通信技術者		人		0.88	34,500		30,360
	電工		人		3.1	21,900		67,890
	合計							98,250

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	名称・規格	条件	単位	式	単位数量	金額	単価	摘要
	補助継電器盤設置						1	303,240
	電気通信技術者		人		4.6	34,500		158,700
	電工		人		6.6	21,900		144,540
	合計							303,240

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	シーケンスコントロール盤設置		単位	式	単位数量	1	単価	151,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	2.3	34,500	79,350		
	電工		人	3.3	21,900	72,270		
	合計					151,620		

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	脱水機操作盤設置		単位	式	単位数量	1	単価	134,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1.6	34,500	55,200		
	電工		人	3.6	21,900	78,840		
	合計					134,040		

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	電磁流量計設置		単位	台	単位数量	1	単価	89,436
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.77	34,500	26,565		
	電工		人	0.19	21,900	4,161		
	電気通信技術者		人	0.38	34,500	13,110		
	電工		人	1.2	21,900	26,280		
	電気通信技術者		人	0.56	34,500	19,320		
	合計					89,436		
	単価					89,436	円/台	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	液位伝送器（電極式）設置		単位	台	単位数量	1	単価	44,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.6	34,500	20,700		
電工			人	1.1	21,900	24,090		
合計						44,790		
単価						44,790	円/台	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	組合せ試験（操作制御設備）		単位	負荷	単位数量	1	単価	27,945
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.81	34,500	27,945		
合計						27,945		
単価						27,945	円/負荷	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	組合せ試験 (計装設備)	条件	単位	ルーフ°	単位数量	金額	単価	摘要
					1			11,040
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	0.32	34,500	11,040		
	合計					11,040		
	単価					11,040	円/ルーフ°	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	総合試運転	条件	単位	日	単位数量	金額	単価	摘要
					1			57,700
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	1	34,500	34,500		
	電気通信技術員		人	1	23,200	23,200		
	合計					57,700		
	単価					57,700	円/日	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	単位	m	単位数量	100	単価	1,555
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	21,900	155,490		
諸雑費(まるめ)			式	1		10		
	合計					155,500		
	単価					1,555	円/m	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 新設	単位	m	単位数量	100	単価	1,205
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,900	120,450		
諸雑費(まるめ)			式	1		50		
	合計					120,500		
	単価					1,205	円/m	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下, 新設, 抱縛あり	単位	m	単位数量	100	単価	635.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.9	21,900	63,510		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						63,510		
単価						635.1	円/m	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	泥土処理監視操作盤撤去		単位	式	単位数量	1	単価	34,821
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.59	21,900	34,821		
合計						34,821		

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	補助継電器盤撤去	条件	単位	式	単位数量	金額	単価	摘要
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	4.4		21,900	96,360		
合計						96,360		

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	シーケンスコントローラ盤撤去	条件	単位	式	単位数量	金額	単価	摘要
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	2.2		21,900	48,180		
合計						48,180		

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	脱水機操作盤撤去	条件	単位	式	単位数量	金額	単価	摘要
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
			人		2	21,900	43,800	
	合計					43,800		

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	電磁流量計撤去	条件	単位	台	単位数量	金額	単価	摘要
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
			人		0.38	21,900	8,322	
			人		0.63	21,900	13,797	
	合計					22,119		
	単価					22,119	円/台	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	液位電送器（差圧式）撤去		単位	台	単位数量	1	単価	14,892
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.68	21,900	14,892		
合計						14,892		
単価						14,892	円/台	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	液位伝送器（電極式）撤去		単位	台	単位数量	1	単価	14,892
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.68	21,900	14,892		
合計						14,892		
単価						14,892	円/台	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	単位	m	単位数量	100	単価	777.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	21,900	77,745		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
合計						77,750		
単価						777.5	円/m	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	単位	m	単位数量	100	単価	602.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	21,900	60,225		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
合計						60,230		
単価						602.3	円/m	

2次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	単位	m	単位数量	100	単価	317.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	1.45	21,900	31,755		
	諸雑費(まるめ)		式	1		5		
	合計					31,760		
	単価					317.6	円/m	